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
входная дверь металлическая, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-
2442-222

1-комн. кв. по пер. Камскому, 3, 48.3 кв. м, 1/9 эт., 
рассмотрим вариант обмена на дом, 2.1 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв., 2 эт., 31 кв.м, в г. Ижевске, ухоженная, част. 
с мебелью, гардероб., застекл. балкон, потолки 
натяжн., ламинат, с/у совм., пласт. трубы, инфра-
структура развита, до УдГУ, ИжГТУ на общ. трансп. 
без пересадок. Т. 8-982-1230-947

1-комн. кв., 29.7 кв.м, 5 этаж, на Заре, перепланировка, 
пластиковые окна, счетчики, косметический 
ремонт, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3426-008

1-комн. кв., 33 кв.м, ООО Спецстрой 18, г. Ижевск, 
объявляет о старте продаж в строящемся доме, 
по адресу: г. Чайковский, б-р Текстильщиков, 8, 
срок сдачи дома второй квартал 2017 года, 1.19 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв., 4/5 эт., кирпич. дом, ТСЖ, балкон с выносом, 
предусмотрено всё для комфортного проживания. 
Т. 8-922-3224-849

1-комн. кв., свежий ремонт, натяжные потолки, фо-
тообои, кухонный гарнитур, пластиковые окна, 
балкон с выносом застеклен и внутренняя отделка, 
счетчики на свет, газ, воду, в ванной - кафель, 
теплый пол. Т. 8-964-1966-006
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2 УП в п. Новом, 49,5 кв.м, 4/5 эт., светлая, теплая, 
пл. окна на 2 стороны, застекл. пласт. лоджия 6 
м, счетчики воды и газа, кухня 8,8 кв. м, ремонт, 
домофон, интернет, каб. ТВ, рядом школа, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3108-502, 8-912-8806-557

2 УП в п. Новом, д. 17, 2/5 эт., 44 кв.м, комнаты 
изолированные, свободная, 1.25 млн руб. Т. 8-
952-6630-372

2 УП в п. Новом, пластиковые окна, трубы, новая вход-
ная дверь, 51 кв. м., квартира тёплая с большой 
лоджией и удобной планировкой, 2 этаж, окна на 
обе стороны. Т. 8-922-3149-947

2 УП в строящемся доме по Декабристов, 6, сдача 4 
квартал 15 г. Т. 8-922-3097-273

2 УП в строящемся доме, 54 кв. м, в Завокзальном, 
по Сиреневому б-ру, д. 5, 6/9 эт., 1 подъезд, все 
окна выходят на бассейн Темп, отделка в квар-
тире: стены, потолок - покраска, пол - стяжка. Т. 
8-919-4965-202

2 УП на Уральской, по Камской, 9, строящ. дом, 5/9 эт., 
очень удобный район, рядом д/с, магазины, боль-
ницы, остановка, 52.6 кв.м, не угловая, срок сдачи 4 
кв. 2016 г., 1.95 млн. руб. Т. 8-922-3330-481

2 УП на Уральской, по Советской, 15/1, 9/9 эт., 48.7 кв.м, 
2.25 млн руб. Т. 8-922-3378-629

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт., 2.4 млн руб. 
Т. 8-922-6445-123

2 УП по Декабристов, 18, 6/9 эт., пл. окна, счет. на воду, 
част. пл. трубы, з/лоджия, солн. сторона, рядом 
школа, д/с, магазины, взрослая дет. поликлиники, 
1.9 млн руб., торг, или меняю на ККТ + допл. Т. 
8-922-3014-518

2 УП по Декабристов, 34, 4/9 эт., 56 кв. м, ламинат, 
ст/пакеты, лоджия, нов. сантехника, дому 4 года. 
Т. 8-922-3097-273

2 УП по Камской, 9/12 эт., 50 кв.м, или меняю на 1-
комн. кв. + доплата, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 УП по Советской, 1, 6 эт., 26.1/42.8 кв.м, кирп. дом, 
комн. изолиров., 1.9 млн. руб., или меняю на 1 хр. 
на Уральской. Т. 8-922-3493-696

2 УП по Сосновой, 15, 7/9 эт., 48 кв.м, с ремонтом, 2.5 
млн. руб. Т. 8-952-6630-372

2 УП, 4/9 эт., лоджия 6 м, кухня 8 кв. м, или меняю на две 
м/с Т. 8-922-3835-902

2 УП. Т. 8-922-6483-180
2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. 

сторона, кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн 
руб. Т. 8-950-4750-067, 8-922-2424-376

2 хр. на Уральской, 45 кв. м., новая дверь с отделкой, 
окна на 2 стороны, все окна пластиковые + балкон 
слайдер, с внешней и внутренней отделкой, новые 
пластиковые трубы + счетчики, домофон, телефон, 
Интернет. Т. 8-922-3453-170

2 хр. по Вокзальной, 13, 5/5 эт., 43 кв. м, полный кап-
ремонт, разд. комн., гардеробная, встр. кухня, 
санузел совмещен (душ. кабинка), пол плитка 
- кухня и коридор, ламинат, нат. потолки, натур. 
межкомн. двери, свободна, документы готовы. Т. 
8-912-4861-955

2 хр. по Вокзальной, 23, рядом вся инфраструктура, 
пластиковые окна, свежий ремонт, соседи добрые, 
1 этаж, без балкона, комнаты смежные, с/у совме-
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
Т. 8-922-3467-247

КГТ по Ленина, 20, 2 этаж, 13.5 кв.м, балкон застеклен, 
новые двери, ремонт. Т. 8-922-3650-718

КГТ по Ленина, 79, 1 эт., 17 кв. м, ремонт, все счетчики, 
санузел с душевой, без соседей, 800 тыс. руб. Т. 
2-96-26, 8-922-3305-884

КГТ по Ленина, 79, 1 эт., 17 кв. м, ремонт, все счетчики, са-
нузел с душевой, без соседей. Т. 8-922-3305-884

КГТ по Ленина, 79, 15 кв.м, 3/5 этаж, кирп. дом, умы-
вальник в комнате, ванная и туалет на две семьи, 
тихий район, дом на берегу Камы, 700 тыс. руб., 
возможен обмен на дом в г. Ижевске, г. Перми. Т. 
8-922-3123-350

ККТ 10 и 12 кв.м, по Приморскому б-ру, 19, 3 этаж. Т. 
8-922-3344-649

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 1 этаж, 12.8 кв.м. Т. 8-922-
3866-673

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 11 кв.м, 2 эт., космет. ремонт, 
пластик. окно, новая дверь, соседи хорошие, доку-
менты готовы, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3175-915

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 8/9 эт., 26 кв.м, из двух 
комнат, капитальный ремонт, вода в комнате, или 
меняем на 1 хр. с доплатой. Т. 8-919-4550-189

ККТ по Ленина, 2, 20 кв.м., пластиковое окно, балкон, 
700 тыс. руб. Т. 8-922-3641-669

ККТ по Ленина, 20, 12.5 кв. м, 3/3 эт., центр города, всё 
готово к продаже, секция чистая, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

ККТ по Ленина, 63/2, 9/9 эт., 17 кв.м, 650 тыс. руб. Т. 
8-908-2613-320

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 18 кв. м, 3 эт., з/балкон, 
пл. окна, ремонт. Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 
ж/дверь, пл. окно, 800 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3192-540

ККТ, можно под мат. капитал, по Приморскому б-ру, 1 
этаж, пластиковое окно, чистая, опрятная, косме-
тический ремонт, соседи тихие, 460 тыс. руб. Т. 
8-922-6406-640

Квартира в п. Марковском, 2 з/лоджии, на кухне кла-
довка + кухонный гарнитур, в коридоре встроенный 
шкаф и 2 шкафа-купе, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3579-
741, 8-905-8633-167

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, под чистовую 
отделку, в доме находится ресторан Чайковский, 
вся инфраструктура в шаговой доступности, 4.95 
млн. руб., торг, возможен обмен с доплатой. Т. 
8-922-2442-222

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид 
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в общ. Дружба, 16.4 кв. м, пл. окна, ж/дверь, 
600 тыс. руб., 2 эт. Т. 8-922-3418-383

Комната в общ. Молодость, 18 кв. м. Т. 5-26-45, 8-
922-3570-508

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, 11 кв. м, 
секция на 4 комн. Т. 8-922-3458-323

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, 17 кв.м, 
7/9 эт., вид на Каму, санузел на 2 комнаты. Т. 
8-922-3412-802

Комната в общ. Химик, 18 кв.м., 4/5 эт., санузел в комна-
те, косметич. ремонт, жел. дверь, пл. окно (выходит 
во двор), свободна, продажа от собственника, 750 
тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3350-356

Комната в общ. Химик, 18.3 кв.м, 4/5 эт., свежий ремонт, 
с/у в комнате (душ. кабина), пл/окно (выходит во 
двор), жел/дверь, свободная, продажа от собс-
твенника, 730 тыс. руб., любой способ оплаты, 
торг. Т. 8-922-3350-356

Комната на подселении, 14.4 кв. м, в 3-комн. кв., по 
Уральской, 13-3, в б/д, 2/2 эт., большая кухня, комн. 
изолир., счетчики на эл-во отдельные, 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-3481-760

Комната по Вокзальной, 1/4, 3 эт., 12.7 кв. м, 550 тыс. 
руб. Т. 4-26-26, 8-922-3098-826

Комната по Карла Маркса, 25, 3 эт., 10.8 кв.м, 500 тыс. 
руб. Т. 8-929-2330-872

Комната по Приморскому б-ру, 51, 12,5 кв.м, 2 этаж, 
тихие, спокойные, непьющие соседи, возможно 
мат. сертификат с доплатой, или меняю на комнату 
на Уральской, не менее 12,5 кв.м, 570 тыс. рублей. 
Т. 8-922-6420-522

Комната, 16.7 кв.м., 8/9 эт., раздельный санузел, хоро-
шие соседи, теплая, окно выходит на залив, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, хороший 
тихий район. Т. 8-922-3139-967

Комнату в общежитии, 3/5 эт., 18 кв.м., светлая, чистая, 
тихие соседи Т. 8-922-3023-556

М/с (3/4 доли), по Мира, 32, 12/22 кв. м, 3/5 эт., без 
ремонта. Т. 8-912-9896-255
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

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, без ремонта, без 
мебели, 5500 руб. + все ком. услуги, +3000 руб. 
договор. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, на длит. срок, с мебе-
лью и техникой. Т. 6-15-58, 8-922-3707-759

1-комн. кв. по Кирьянова, 12-11, проживание с хоз. Т. 
8-922-3635-984

1-комн. кв. по Ленина, без мебели, семье. Т. 8-982-
1181-525

1-комн. кв. по Ленина, гост. волна, комфорт., техника, 
мебель, кух. гарнитур, кафель, 19/33 кв. м, солн. 
сторона, 3 эт., на длит. срок, без животных. Т. 
8-922-3672-032

1-комн. кв. по Советской, 34. Т. 8-922-3129-859
1-комн. кв. по пр. Победы, 6, 3 эт., с мебелью, вся инф-

раструктура в шаговой доступности, 8 тыс. руб. + 
ком. усл. Т. 8-922-3202-720

1-комн. кв. по проспекту Победы, 6, 22 кв. м, 5/5 эт., 
можно с питомцами, с детьми, состояние обычное, 
балкон застеклен, чистая секция, без мебели, 
рассмотрим вариант на длительный срок, всё 
включено, с предоплатой можем сделать скидку, 
7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв., в хор. сост., на длит. срок, без мебели. Т. 
8-929-2339-446

2 УП в Завокзальном, солнечная сторона, 8/9 эт., на 
длительный срок. Т. 8-922-6419-273

2 УП на Уральской, ост. Азина, лоджия, на длит. срок. 
Т. 8-922-3068-706

2 УП на Уральской, с мебелью и быт. техникой, опл. 
ежемес. 12 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3190-461

2 УП по Советской, 55, 1/9 эт., Интернет, без мебели, 
кроме кухни, газ. плита, 9000 руб. + квитанция. Т. 
8-922-3697-716

2 УП по Советской, в районе Сбербанка, с мебелью и бы-
товой техникой, на длительный срок, опл. ежемес., 
10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3041-489

2 УП по Советской, с мебелью, 5 тыс. руб. + ком. усл. 
Т. 8-922-3626-447

2 УП, 3/9 эт., кос. ремонт, лоджия 6 м, без мебели, 7 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2 хр. по Мира, чистая, частично с мебелью, до июля, пре-
доплата, 4 тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-902-6341-003

2 хр., 1 этаж, смежные комнаты, пластиковые окна, 
свежий ремонт, все рядом, без балкона, 9000 руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3368-292

2-3-комн. кв., д ля организаций, на любой срок, 
оформление договора, безнал. расчет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в новостройке, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 19, на дли-
тельный срок, частично с мебелью, 8 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Т. 8-922-3224-851

2-комн. кв. в Завокзальном. Т. 8-922-3224-657
2-комн. кв. в б/д, по Приморскому б-ру, 43, ремонт, пл. 

окна, ж/дверь, новая сантехника, эл/проводка, 10 
тыс. руб./месяц. Т. 8-922-3092-549

2-комн. кв. в новом доме, по Вокзальной, 39/1, рядом 
с налоговой, новая кухня и стиральная машинка, 
рядом остановка, детский сад и школа, 8 тыс. руб. 
+ к/у. Т. 8-964-1919-949, Елена

2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 7000 руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Новом, 4 этаж, частично с мебелью. Т. 
8-922-6496-117

2-комн. кв. в п. Новом, 4 этаж, частично с мебелью. Т. 
8-922-6496-117

2-комн. кв. на Заре, на длительный срок, с мебелью и 
бытовой техникой, 10 тыс. руб. Т. 8-982-4873-165, 
4-68-50

2-комн. кв. на Основном в новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, возможно на длительный срок, 

Покупка, продажа, подбор жилья в г. Екатерин-
бурге через агентство недвижимости. E-mail: 
3467092@mail.ru. Т. 8-967-6397-092

1 УП в Завокзальном районе. Т. 8-922-3149-165
1-2 УП в Завокзальном, желательно в 5-этажных 

домах, в 9-этажных - только новые, кирпичные, 
рассмотрим варианты, наличные средства. Т. 
8-919-4886-318

1-2-комн. кв. в Завокзальном р-не или на Уральской. 
Т. 8-922-3123-350

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-922-
3215-686

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. или м/с, до 1.2 млн руб. Т. 8-922-3642-987
1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, до 5 эт. Т. 8-922-3191-
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

2-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-3182-573, Сергей
2-комн. кв. по Азина, 5/1, 4/9 эт., 70 кв.м, с мебелью и 

быт. техникой, в отличном состоянии, встроенная 
кухня, возможно руководителю. Т. 8-922-3676-
020

2-комн. кв. по Кабалевского, 13, чистая, теплая, без 
мебели, на длительный срок, недорого. Т. 8-922-
3411-663

2-комн. кв. по Кабалевского, 13, чистая, теплая, без 
мебели, на длительный срок. Т. 8-922-3411-663

2-комн. кв. по Кабалевского, 2 этаж, без балкона, 
обычный ремонт, стеклопакеты, квартира теплая 
и светлая, бытовая техника, мебель, 8000 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6401-779

2-комн. кв. по Кабалевского, без мебели, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3411-663

2-комн. кв. по Ленина, 49, чистая, с мебелью и бытовой 
техникой, 5 спальных мест, 8000 руб., предоплата 
за 6 месяцев. Т. 8-922-3005-787

2-комн. кв. по Ленина, 49, чистая, с мебелью и бытовой 
техникой. Т. 8-922-3005-787

2-комн. кв. по Ленина, 58, 4/5 эт., комн. изолир., з/бал-
кон, пл. окна, ж/дверь, ТВ Ростелеком, частично с 
мебелью, 10 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-6477-
032, 8-922-3444-166

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. 
Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892

3-комн. кв. в Завокзальном, 115 кв. м, мебель, техника, 
ремонт, 30  тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на 
длит. срок, 10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзаль-
ном, по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены 
счётчики, оплата за съём + кв. плата и электро-
энергия. Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, брусчатые дома, 2/2 этаж, с 
мебелью, холодильник, стиральная машина,  8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-932-3321-175

3-комн. кв. по Ленина, 57, на длительный срок, 3 этаж, 
9000 руб. + приборы учёта. Т. 8-912-7880-858, 
Александр

3-комн. кв. по Мира, 50, чистая, частично с мебелью, 
семейным, 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3205-525

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1 этаж, угловая, очень 
теплая, косметический ремонт, рядом детский 
сад, школа. Т. 8-922-3342-362

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1 этаж, угловая, очень 
теплая.  Т. 8-965-5516-314, 8-922-3342-362

4-комн. кв. по Ленина,74, напротив института физкуль-
туры, на длительный срок. Т. 8-922-3218-190

Две комнаты по 14 кв.м в 3-комн. кв., в б/д, с мебелью, 
проживание с хозяйкой, студенткам или женщинам 
без детей и животных, 4000 руб. + счетчики. Т. 
8-922-6439-669

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., санузел 
в комнате, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-
2428-528

КГТ по Ленина, 79, санузел в комнате, соседи спо-
койные, на этаже чисто, 5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-6462-447

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/па-
кет, ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ на Основном, с мебелью, 5500 руб. + электроэнер-
гия. Т. 8-922-6465-891

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3 этаж, только женщинам. 
Т. 8-922-3344-649

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 18 кв. м, без мебели, 
2 эт., на длит. срок, 3.5 тыс. руб., все вкл. Т. 8-
922-3340-140

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира в Ижевске студентам-заочникам. Т. 8-922-
3157-964

Квартира на Уральской, 12 кв.м, на длительный срок. 
Т. 8-922-3310-704

Квартира на Уральской, по Гагарина, 16, 12 кв.м, на 
длительный срок, без мебели, 7500 руб. в месяц. 
Т. 8-922-3566-446

Квартира по Гагарина, 17, ремонт, полностью меб-
лирована: мебель, телевизор, пылесос, ковры, 
холодильник, микроволновка, стир. машина-авто-
мат, оплата на месяц вперед, 8000 руб. + счетчики. 
Т. 8-932-3316-821

Квартира по Ленина, 47, с мебелью, б. техникой, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3299-948

Квартира-студия на Завьялово, благоустроенная, в 
кирпичном коттедже, с мебелью: диван, кровать, 
шкаф, телевизор, микроволновая печь, холодиль-
ник, плита, охраняемая стоянка, пять минут до 
остановки. Т. 8-922-6495-668

Комната в 2-комн. кв., проживание с хозяйкой. Т. 8-
922-3235-920

Комната в 3-комн. кв. УП, на Уральской, проживание 
вместе с хоз., 4 тыс. руб./мсеяц. Т. 8-922-3415-
080

Комната в 4-комн. кв., на длительный срок, по разумной 
цене, на Уральской, в районе 1 школы, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3017-922

Комната в Перми, недорого. Т. 8-982-4558-865
Комната в общежитии Огонек, на длительный срок, 5000 

р. Т. 8-922-3023-556
Комната по Вокзальной, 1/4, 30 кв. м, 2 эт., частично с 

мебелью. Т. 8-922-3225-351
Комната, 11 кв.м, в общежитии Юность, на длительный 

срок, с мебелью. Т. 8-922-3289-813
Комната, 12 кв. м, частично с мебелью,, на длит. 

срок, по К. Маркса, 32, 4.5 тыс. руб., все вкл. Т. 
8-922-3087-825

Комната, 18 кв.м, по Приморскому б-ру, 51, на длитель-
ный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

Комната, 9 кв.м, по Приморскому б-ру, 51, на длитель-
ный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

М/с за баней №2, 18 кв. м, с мебелью, на длит. срок, 7 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 2-89-02, 8-922-3212-515

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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М/с на Заре, 17 кв.м., 2 этаж, частично с мебелью, оп-
лата ежемесячно 7 тыс. руб., на длительный срок, 
субарендаторов просьба не беспокоить. Звонить 
после 16.00 часов. Т. 8-922-3018-149

М/с на Заре, 18 кв. м, на длит. срок. Т. 8-963-0115-074
М/с на Заре, 30.5 кв. м, 1 эт., без мебели, недорого. Т. 

8-922-3119-508
М/с на Заре, 5 этаж, 30 кв.м, на длительный срок, 

остановка рядом, после ремонта, светлая, 
частично с мебелью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3164-542

М/с на Заре, на длительный срок, 5500 руб. + счётчики. 
Т. 8-922-6465-836

М/с на Заре, по Декабристов, 1, за остановкой, комната 
17 кв. м, с мебелью, 6.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-2440-101

М/с на Основном, 12 кв. м, мебель, холодильник, на 
длит. срок, 6.5 + эл-во. Т. 8-922-3255-579

М/с на длительный срок, частично с мебелью, холо-
дильник, телевизор, возможность подключения 
Интернета, оплата ежемесячно 7000 тыс. руб. + 
электричество и газ. Т. 8-922-3370-692

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, мебель и быт. техника, 7.5 тыс. 
руб. + счетчики, семейным. Т. 8-922-6404-195

М/с по Мира, 8, 4 эт., семейным, порядочным, частично 
с мебелью, быт. техника, без дом. животных, на 
длит. срок, 7 тыс. руб. + ком. пл. по счетчикам. Т. 
8-922-6404-195

М/с, без мебели, 6.5 тыс. руб. + вода, эл-во, семейной 
паре. Т. 8-922-3133-691

М/с, с мебелью, на длит. срок, 6500 руб. в мес. плюс 
эл/энергия. Т. 8-922-2417-114

Студия по Кабалевского, 28, 25 кв.м, капремонт, частич-
но с мебелью и бытовой техникой, 5500 руб./месяц 
+ ком. услуги. Т. 8-922-3421-536

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. или м/с, на Заре, без мебели. Т. 8-951-

9523-430

1-комн. кв. под нежилое помещение, по Приморскому 
б-ру, 33, 31.9 кв. м, 2 млн руб. Т. 8-922-3259-295

2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-ти этаж-
ного дома по ул. Декабристов, 6, полноценный 
цоколь, выс. потолков 3,3 м, общая площадь 1 
помещения 166,35 кв.м, 2 помещение 153,75 кв.м, 
самый интенсивный перекресток пешеходного и 
автомобильного трафика в мкр-не Заря, подходит 
для любых видов деятельности, предполагаемый 
срок сдачи в эксплуатацию IV квартал 2016 года, 35 
тыс. руб./1 кв. метр, возможны варианты рассрочки 
платежей. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфаль-
тированной дороги, продаю только производс-
твенное помещение, без оборудования, 3.5 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222.

В центре города два этажа  в торговом доме Планета 
свет, по Приморскому бульвару, 38/1, площадь 
каждого этажа 90 кв.м, продается 5 этаж, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, рядом 
рынок, автовокзал, остановки, 4 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 
15/1 (сразу за паспортным столом), 172,1 кв.м, 
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
автобусы ходят регулярно, отличное и живописное 
место, 1.9 мм Т. 8-922-3123-350

Дом, 99 кв.м, с земельным участком 30 сот., баня, 
сарай, гара ж, с. Уральское, основная часть 
штукатуренное бревно, пристрой дома состоит 
из керамзитобетона, в доме цокольный блочный 
этаж. Т. 8-929-0776-837

Жилой дом в с. Сосново, 140 кв.м., свет, вода, канали-
зация в доме, хозпостройки, частично с мебелью, 
земельный участок 22 сотки, 1.9 млн руб., хороший 
торг, рассмотрим вариант обмена на квартиру. Т. 
8-922-3104-403

Жилой дом в с. Фоки, 43 кв.м., свет, вода, канализация 
в доме, хозпостройки, земельный участок 17 соток, 
1.4 млн руб., торг, рассмотрим вариант обмена на 
квартиру. Т. 8-922-3104-403

З/у 7 соток, в собственности, в черте города, с/м №28, 
удобный подъезд, по улице проведено элект-
ричество, 257 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3241-533, 
8-908-2708-873

З/у 7 соток, в собственности, ка д астровый № 
59:12:0010459:20, в черте города, с/м №28, 
удобный подъезд, по улице проведено элект-
ричество, 257 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3241-533, 
8-908-2708-873

Зем. участки в районе и городе. Т. 8-922-3224-946
Зем. участки на СНТ Дачник, 6.7 и 9.3 соток. Т. 8-922-

6433-074, Марина
Зем. участки на полуострове, от 100 тыс. руб. Т. 8-

922-3215-686
Зем. участок  в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., 

садоводство, живописное место для строительс-
тва дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд 
до участка асфальтированный круглый год, вода, 
эл-во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок (1/3 доли), дом (1/3 доли), в пер. Колхоз-
ном, д. 2, рассм. все варианты. Т. 8-922-3118-779

Зем. участок 11 соток, за с/о Мичуринка, красивое 
место, дом большой бревенчатый, отопление 
котел, дрова, колодец рядом, гараж, баня, овощ. 
яма, плодовые деревья, кустарники, 800 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3224-695

Зем. участок 11соток, на 10 массиве, заезд с ул. 40 лет 
октября, круглогодично, 400 тыс. руб., торг, обмен. 
Т. 8-922-3184-744

Зем. участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы Оль-
ховка-Харнавы, новая застройка, в собственности, 
документы готовы, без посредников, живописный 
вид, открытое солнечное место, возможны вариан-
ты обмена. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок 13 соток, на Уральской, за мясокомби-
натом, под садоводство (можно прописываться), 
ровный, рядом проходят эл. линия и трубы ТЭЦ 
отопления, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3497-374

Зем. участок в Завокзальном, ИЖС, 7 соток, не под ЛЭП, 
ровный, огорожен, эл-во, домик, туалет, дровяник, 
2 скважины, 2 теплицы, 2 заезда на участок, рядом 
газ, или меняю на ККТ, докум. готовы. Т. 8-922-
3698-395, 8-922-3869-989

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок в д. М. Букор, 10.5 соток, для ЛПХ, рядом 
с дорогой, есть ЛЭП, от города 12 км. Т. 2-97-26, 
8-922-3102-511

Зем. участок в д. М. Букор, 11 га, с речкой, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. Оралки, 30 сот., летний домик, эл-во, 
скважина, земля и дом в собств., возм. ИЖС, 450 
тыс. руб. Т. 2-55-51, 8-922-2436-466

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, рядом с ас-
фальтированной дорогой, садоводство, можно 
перевести под ИЖС, до города ездят рейсовые 
и проходящие автобусы, 350 тысяч рублей. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., дом, гараж, 1.7 

млн руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участок в п. Марковском, по Луговой, 30 сот., в 

собств. Т. 8-922-3574-540, спр. Ильдара
Зем. участок в п. Прикамском, по Пионерской, 13.7 

соток, разрешенное использование: ИЖС, все 
коммуникации на участке: газ, вода, электричест-
во, канализация, вся инфраструктура рядом, 1.25 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б. Букор, 15 соток, под ИЖС, в собс-
твенности, выделен как многодет. семье, комму-
ник., рядом пруд, лес, красивое место, рассм. все 
варианты. Т. 5-57-26, 8-922-3017-282

Зем. участок в с. Ольховке, 10 соток, в центре, 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-2463-056

Зем. участок в с. Ольховке, с/поселение, массив 
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
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Дом в Русалёвке, 54 кв.м, водопровод, канализация, 
телефон, земельный участок 15 соток - на 1-комн. 
кв. или м/с. Т. 8-922-3443-934

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом на Заре-2, по Радужной, 2-эт., брус, обшит сай-
дингом, газ, эл-во, вода, туалет, душевая кабина 
в доме, гараж с авт. воротами, баня, 2 теплицы, 
беседка, 6 млн руб., возможен обмен на две 1-комн. 
квартиры с доплатой. Т. 8-922-3233-415

Дом по Спортивной, 73 кв.м, зем. участок 8.7 соток, 
газовое отопление, центральное водоснабжение, 
туалет в доме, канализация из бетонных колец, 
телефон, Интернет, крытый двор, овощная яма, 
баня. Т. 8-922-6431-167, 8-922-3717-949

Дом, 60 кв.м, в 70 км от города + Соболь, 15 г/в - на ма-
лосемейку или 1 хр. на Основном, в Завокзальном. 
Т. 8-922-3228-825, 4-97-49

Дом, 70 км от города + 2-комн. кв. в Завокзальном - на 
3-4-комн. кв. в Завокзальном. Т. 8-922-3228-825, 
4-97-49

А/к Фара, по Луговой, напротив ГИБДД, 6х4, эл-во, пол, 
овощ. яма, в собств. Т. 8-919-4864-050

Гараж в п. Новом, кооператив 2, обе ямы, цена 150 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3379-597

Гараж в п. Новом, яма овощная и смотровая, южная 
сторона, 90 тыс. руб. Т. 8-922-6462-229

Гараж-бокс на л/с Маяк, 6х4, смотровая и овощная ямы, 
линия западная А, бокс 107. Т. 8-922-6454-912

ККТ, диван, шкаф, отдельная газ. плита на кухне, соседи 
хорошие, в секции не курят, Интернет, цифровое 
ТВ, 4500 рублей в месяц все включено, по Примор-
скому б-ру, 51, 2 эт. Т. 8-922-6420-522

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричест-
во, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Л/с Восход, размер 5.3х5.8 м, высота 4.2 м, ворота 
2.5х2.5 м, 220 В, пол деревянный, стеллажи, первая 
береговая линия, место на понтоне, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-3619-092

Охраняемый кирпичный гараж, 24 кв. м, в городе, 
напротив заправки РЭБ, состояние хорошее, 
электричество проведено, отличный подъезд и 
соседи, 90 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

С/о на м-ве № Сосеночка, в п. Волковском, 8 соток, два 
домика, с баней, теплица, постройки, эл-во, вода, 
ухож., все посадки, емкости, можно отдельно. Т. 
8-922-2412-249

Эллинг на лодочной станции Восход, эл-во, большая 
овощная яма, долгов нет, 40 тыс. руб., торг, обмен. 
Т. 8-952-6575-380

А/к № 18, Маяк, у воды, 100 тыс. руб. Т. 8-922-6401-114
А/к №18, недорого. Т. 8-922-2404-638
А/к Маяк, с выходом к воде, 100 тыс. руб., деньги сразу. 

Т. 8-922-3634-630
Гараж, недорого. Т. 8-922-2442-222

А/к № 17, на Уральской, высокий, 6х4, смотровая и 
овощная ямы, 5 линия не на горе, недалеко от 
сторожки, в а/к ведется видеонаблюдение - на 
гараж в а/к Маяк.

Земельный участок в живописном месте, в д. Марково, 
15 соток, сруб бани 6х4, под крышей, ЛЭП рядом. 
Т. 8-922-3628-464

Земельный участок в с. Б. Букор, по ул. Зеленой, 14 
соток, земля в собственности, без построек, 
коммуникации рядом, 400 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3426-080

Земельный участок в черте города, р-н Завьялово (не 
под ЛЭП), 11.33 сотки, в собственности. Т. 8-982-
4709-055, Артур, 8-982-4709-057, Ольга

Земельный участок, 6.6 соток, за Виватом, с/м 21, 8 
ул., 3 участок, на участке сруб 25 кв. м, не гнилой, 
хозблок, 15 кв. м, веранда 10 кв. м, крышу сняли в 
прошлом году, для лучшей достройки, теплица на 
фундаменте. Т. 8-922-3461-893

Земельный участок, с/м Дачник, 6.2 сотки, ровный, по-
садки плодовых деревьев, электричество, подъезд 
круглый год, идеальное место под строительство, 
в собственности. Т. 8-922-3139-967

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за мясокомбинатом, 1 массив, баня, домик, яма под 
овощи. Т. 8-909-1102-050

С/о на 1 массиве, за мясокомбинатом, скраю, рядом 
полянка, лесок, электричество. Т. 8-912-8870-933

С/о на Энергетике, в собственности, 5 соток, баня, 
домик, подъезд круглый год, дорогу чистят, очень 
уютное и красивое место для отдыха, 250 тыс. руб. 
Т. 8-992-2118-632

С/о на м-ве № 14, около СУ-4, 5 соток. Т. 8-932-3345-
638

С/о на м-ве № 3, 10 с оток, в с обс тв.,  к а д. № 
59:12:0010546:35, 140 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3000-248

С/о на м-ве № 3, 6 соток, на Уральской. Т. 8-922-
3182-573

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, 9 соток, домик, баня, 
скважина, эл-во круглый год, овощ. яма, тепл. 
п/карбонат, все посадки, ухожен, удобрен, вода 
для полива через день, место для а/м. Т. 8-922-
3022-281

С/о на м-ве № 9, рядом с Азина, дом, посадки, подъезд, 
можно провести эл-во, 180 тыс. руб., 6 соток. Т. 
8-922-3260-373

С/о на массиве Прогресс, 28, 5 сот., кирпич. домик, 2 
теплицы, посадки. Т. 8-965-5568-587
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А/к № 15, Квант, 7 линия, 3-эт. Т. 8-922-3097-273, 8-
922-3004-017

А/к № 16, Микрон, 40 тыс. руб. Т. 8-922-3244-753
А/к № 17, у Горбатого моста, два гаража, 17 линия, № 15, 

17, оба 6х4, полы деревянные, ямы, 195 тыс. рублей 
за каждый, торг. Т. 8-922-3123-350 Коммерческая 
недвижимость

А/к № 18, деревянный пол, свет, хорошая полочка, 
внутренние замки, линия недалеко от сторожки, 
36 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-6466-969

А/к № 18, линия 4, рядом сторожка, есть свет, пол. Т. 
8-922-2435-259

А/к № 18, на Заре, частично утеплен, полы новые, ям 
нет, две печки, баня в самом гараже (второго этажа 
нет), мебель, муз. центр, размер гаража 6х4, баня 
180х220, 72 тыс. руб. Т. 8-992-2139-806

А/к № 2, большой, в п. Новом. Т. 8-922-3286-167
А/к № 2, гараж-бокс, с овощной ямой, 40 кв.м, бокс № 

30, линия 1, солнечная сторона, есть охрана. Т. 
8-922-3620-912

А/к № 21, яма, сухой. Т. 8-922-3043-854
А/к № 27, на Заре, 6х4, юж. сторона, у въезда в коопе-

ратив, смотр. яма, овощ. яма 12 кв. м, пол бетон., 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3301-848

А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, овощ. яма, 
эл-во, 6х5, лин. 2, земля 54 кв. м, в собственности, 
300 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 5, напротив ЗАГСа, первая линия, солнечная сто-
рона, бетонный пол, две ямы. Т. 8-982-4638-281

А/к № 7, овощ. яма, смотр. яма, кирпичный, пол дерев., 
стеллажи, верстак, охрана. Т. 8-922-3303-091

А/к № в Завокзальном, линия 1, овощ. яма, 22 кв. м. Т. 
8-908-2538-085

А/к №11, 4 линия, близко от сторожки, в Завокзальном, 
6х4, свет, деревянный пол, овощ. и смотр. ямы. Т. 
8-922-3228-825, 4-97-49

А/к №11, 4 линия, овощная яма, бетонный пол, 240 тыс. 
руб. Т. 8-922-3233-394

А/к №11, в Завокзальном, 6х4.5, стены оштукат., окра-
шены, пол дерев., окрашен, 2 ямы, 420 тыс. руб. Т. 
8-922-2453-357

А/к №11, в Завокзальном, бетонный пол, овощная яма, 
240 тыс. руб. Т. 8-922-3233-394

А/к №38, Портовик, 6х4, деревянный пол, стены утепле-
ны и обшиты вагонкой, есть электричество и печка. 
Т. 8-922-3068-118

А/к №40 в Завокзальном, 2 ямы, рядом сторожка, виде-
онаблюдение. СРОЧНО! Т. 8-922-6400-021

Песок, ПГС, ОПГС, 
гравий, щебень. 

Вывоз снега, мусора, 
1-13 тонн. 

Т. 8-922-3154-240

ПЕСОК, ПГС, ОПГС, 
ГРАВИЙ, ГРУНТ.
Т. 8-922-2410-827

ИЗ ДЕРЕВА: окна, двери, лестницы, 
вагонка, доска полковая, сухой пило-

материал, горбыль. Т. 8-922-3344-373

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
в наличии и под заказ.

Т. 8-922-2433-224

ДОСКА, БРУС, 
ОЦИЛИНДРОВАННОЕ 

БРЕВНО. 
Т. 4-64-40

Брус, доска в наличии и под заказ, 
дрова колотые, тюльки, сухара, из 
любых пород дерева, ПГС, ОПГС, 

песок. Любая форма оплаты, 
рассрочка. Пенсионерам скидка. 

Т. 8-922-3098-717

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
В НАЛИЧИИ И ПОД ЗАКАЗ, 

любая форма оплаты.
Доставка бесплатно. 
Пенсионерам скидка.

Т. 8-902-6447-916

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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Дом, 99 кв.м, с земельным участком 30 сот., баня, 
сарай, гара ж, с. Уральское, основная часть 
штукатуренное бревно, пристрой дома состоит 
из керамзитобетона, в доме цокольный блочный 
этаж. Т. 8-929-0776-837

Зем. участок 11соток, на 10 массиве, заезд с ул. 40 лет 
октября, круглогодично, 400 тыс. руб., торг, обмен. 
Т. 8-922-3184-744

Зем. участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы Оль-
ховка-Харнавы, новая застройка, в собственности, 
документы готовы, без посредников, живописный 
вид, открытое солнечное место. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Офис в Ижевске (квартира), собственник - на дом в 
чайковском районе. Т. 8-922-3717-295

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, ре-
монт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Дом на Заре-2, небольшой, на длит. срок, бани нет, 5 
тыс. руб. + эл-во. Т. 8-912-4944-893, 2-92-37

Дом, мужчине пожилому, непьющему, некурящему, 
удобства во дворе, предоплата вперед за месяц, 
3500 руб. + эл-во, остальные условия при осмотре. 
Т. 8-922-2424-233

Зем. уч. в Завокзальном, с/м №28, 5 соток, в собс-
твенности, удобный подъезд, электричество. Т. 
8-922-3228-825, 4-97-49

Зем. участок 11соток, на 10 массиве, заезд с ул. 40 лет 
октября, круглогодично, 400 тыс. руб., торг, обмен. 
Т. 8-922-3184-744

Зем. участок 15 соток, в с. Чумне, 150 тыс. руб., рассмот-
рим варианты обмена. Т. 4-22-24, 8-922-2442-255

Зем. участок 35 сот., земли поселений (ИЖС), 6 км 
до города, земельный участок в с. Ольховке, 
м-в Простор, 35 соток, готовые документы, есть 
возможность разделить землю, продажа срочная, 
обмен. Т. 8-922-3880-517

Зем. участок в деревне Марково, ул. Трактовая, 18, 18 
соток. Т. 8-926-0489-211

Зем. участок в п. Волковском, 5 соток, фундамент 6х5, 
электричество, вода, подъезд круглый год, соседи 
живут и строятся, в СНТ Лесное, 120 тыс. руб., торг, 
обмен на а/м. Т. 8-992-2139-806

Зем. участок в садовом массиве №50 Ветеран, 811 кв.м., 
кадастрвый номер 59:12:0010595:271, в собствен-
ности. СРОЧНО! Т. 8-922-3086-008

Земельный участок (с/угодья), 6 га, в Б. Букоре, по На-
горной, коммуникации рядом. Т. 8-922-3426-080

Земельный участок 6 га, в с. Б. Букор, на берегу реки 
Букорок, в собственности, 2 млн руб. Т. 8-922-
3379-597

Земельный участок 8 сот., массив Ветеран-50, кад.№-
59:12:0010595:271. Т. 8-922-6454-912

Земельный участок в Дачнике, жилой район, 6 сот., 
под ИЖС, возможен подвод воды и газа, удобное 
место, земля в собственности, 55 тыс. руб./сотка. 
Т. 8-922-3059-986

С/о на массиве Ветеран, около управления, земля 9 
соток, приватиз., на участке домик из кирпича, 
есть яблони, вишни, рядом остановка. Т. 8-922-
3093-791

С/о около мясокомбината, рядом с жилой улицей (подъ-
езд круглый год), 7.5 сот., кад.№-59:12:0010586:13, 
для организации зоны отдыха или постройки 
жилья. Т. 8-922-6454-912

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, 
по улице проведено электричество, 257 тыс. руб. 
Т. 8-922-3241-533, 8-908-2708-873

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, 
по улице проведено электричество, 257 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3241-533, 8-908-2708-873

СТ №8 по Азина, дом бревенчатый, 20 кв.м, участок 
4.3 сотки, подъезд круглый год. Т. 8-922-2450-313

Сад-огород на массиве Золотые пески, домик с баней 
(сделан ремонт), 2 теплицы, беседка, стоянка 
для машины, новый забор, много посадок. Т. 8-
922-3286-167

Участок, 6 соток, на массиве Золотые пески, дом из 
бруса с мансардой, баня, электро- и водоснаб-
жение, а/парковка, земля ухожена и удобрена, 
на участке небольшой водоем, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3114-480

С/о в районе Волковского. Т. 8-929-2341-150
С/о на м-ве № 6. Т. 8-922-3307-515
С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 8-

922-3123-350
Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, жела-

тельно с эл-вом. Т. 8-922-2442-222
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